
Examensbenämning Gruppnamn Personlig handledare Telefon e-post

Artesan - interiör Aina24 Sara Lindvall Fors 0447 215 379 sara.lindvallfors@optimaedu.fi

Artesan - finsnickare Art24 Johan Keituri 044 7215 157 johan.keituri@optimaedu.fi

Barnledare Barn24 Nina Fröjd 0447 215 419 nina.frojd@optimaedu.fi

Bilmekaniker Bil24 Dan Jankens 0447 215 410 dan.jankens@optimaedu.fi

Husbyggare ByA24 Tomas Slotte 044 7215 263 tomas.slotte@optimaedu.fi

Husbyggare ByB24 Mikael Mattsson 044 7215 166 mikael.mattsson@optimaedu.fi

Landsbygdsföretagare (djurskötare) Djur24 Sara Ramsay 044 7215 420 sara.ramsay@optimaedu.fi

Elmontör-Automationsmontör EAA24 Dan Joskitt 0447215267 dan.joskitt@optimaedu.fi

Elmontör-Automationsmontör EAB24 Ulf Gädda 0447 215 325 ulf.gadda@optimaedu.fi

Utbildning som handleder för examensutbildning (läropliktiga) HuxC24 Anne Karlsson 0447 215 384 anne.karlsson@optimaedu.fi

Utbildning som handleder för examensutbildning HuxP24 Monica Rosenberg Söderman 044 7215 183 monica.rosenberg-soderman@optimaedu.fi

Kock Kock24 Sonja Peldán-Riska 0447 215 305 sonja.peldan-riska@optimaedu.fi

Bagare-konditor Kond24 Bjarni Freysteinsson 0447 215 238 bjarni.freysteinsson@optimaedu.fi

Kosmetolog Kosm24 Heidi Sundkvist 0447 215 350 heidi.sundkvist@optimaedu.fi

Landsbygdsföretagare (lantbruk) Lant24 Sebastian Kjellman 0447 215 220 sebastian.kjellman@optimaedu.fi

Landsbygdsföretagare (lantbruksteknologi) LantTek24 Thomas Nylund 044 7215 293 thomas.nylund@optimaedu.fi

Lastbilsförare Log24 Madelene Wingren 0447 215 271 madelene.wingren@optimaedu.fi

Merkonom M24A Ida Cederberg 0447 215 340 ida.cederberg@optimaedu.fi

Merkonom M24B Catharina Hagman 0447 215 243 catharina.hagman@optimaedu.fi

Plåtslagare-svetsare-verkstadsmekaniker MPA24 Jan Puura 0447 215 413 jan.puura@optimaedu.fi

Plåtslagare-svetsare-verkstadsmekaniker MPB24 Mats-Helge Sundqvist 0447 215 123 mats-helge.sundqvist@optimaedu.fi

Tillverkare av plastprodukter MPC24 Lars Svenfelt 044 7215 414 lars.svenfelt@optimaedu.fi

Programutvecklare Prog24 Jimi Ahlgren 0447 215 255 jimi.ahlgren@optimaedu.fi

Rörmontör VVS24 Göran Frilund 0447 215 226 goran.frilund@optimaedu.fi
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